

УП "ТЕХНОСАПР" МАИТ

Минск, ул. Новгородская, 4 офис 204, +375 (017) 237-13-53,216-03-66

СТОИМОСТЬ МАТЕРИАЛОВ № 2005-30

ИВАНОВ А.В. Квартира Минск, ул.Волгоградская, 80 кв. 130

Профиль														
№ п/п	Наименование	Артикул	Цвет	Ед. изм.	Кол-во	Цена брутто, руб	Скидка, %	Цена нетто, руб	Стоимость руб	Импорт, %	Импорт, руб	НДС, %	НДС, руб	ИТОГО, руб
1.	Подставочный	113800	Белый	мп	1,61	1 856,00	0,00	1 856,00	2 978,88	0,00	0,00	0,00	0,00	2 978,88
2.	Коробка 68 TD	116800	Белый	мп	6,42	6 235,00	0,00	6 235,00	40 028,70	0,00	0,00	0,00	0,00	40 028,70
3.	Труба внешняя	140551	Белый	мп	2,14	4 176,00	0,00	4 176,00	8 936,64	10,15	907,07	0,00	0,00	9 843,71
4.	створка Z 60	216000	Белый	мп	7,98	6 960,00	0,00	6 960,00	55 556,11	0,00	0,00	0,00	0,00	55 556,11
5.	армирование 35x28x1,5 BD/TD	244506.1,50		мп	36,47	2 146,00	0,00	2 146,00	78 270,63	0,00	0,00	0,00	0,00	78 270,63
6.	армирование 35x20x1,5 BD/TD	245536.1,50		мп	18,99	1 711,00	0,00	1 711,00	32 496,68	0,00	0,00	0,00	0,00	32 496,68
7.	Арматура 100 х 6	252384.6,00		мп	3,15	19 285,00	0,00	19 285,00	60 747,75	5,15	3 128,51	0,00	0,00	63 876,26
8.	Мех. соед. с упл. кольцом для И:86, 86/58	247608	Белый	шт	14,00	1 392,00	0,00	1 392,00	19 488,00	20,15	3 926,83	0,00	0,00	23 414,83
9.	Фиксатор универсальный, Черный	268381		шт	28,00	174,00	0,00	174,00	4 872,00	20,15	981,71	0,00	0,00	5 853,71
10.	Торцевой колпачок для 561510, Левый Белый	269470	Белый	шт	6,00	174,00	0,00	174,00	1 044,00	20,15	210,37	0,00	0,00	1 254,37
11.	Импост 86	318600	Белый	мп	3,70	7 192,00	0,00	7 192,00	26 611,12	0,00	0,00	0,00	0,00	26 611,12
12.	Штапик 14,5	411400	Белый	мп	12,13	1 769,00	0,00	1 769,00	21 449,48	0,00	0,00	0,00	0,00	21 449,48
13.	Коробка 64 Basic Design	554001	Белый	мп	6,42	6 844,00	0,00	6 844,00	43 938,48	10,15	4 459,76	0,00	0,00	48 398,24
14.	Коробка 64 Basic Design	554001	Белый	мп	14,08	6 844,00	0,00	6 844,00	96 388,16	10,15	9 783,40	0,00	0,00	106 171,56
15.	створка Z 60 Basic Design	554011	Белый	мп	6,11	7 859,00	0,00	7 859,00	48 032,64	10,15	4 875,31	0,00	0,00	52 907,95
16.	створка Z 60 Basic Design	554011	Белый	мп	10,17	7 859,00	0,00	7 859,00	79 954,32	10,15	8 115,36	0,00	0,00	88 069,69
17.	импост 86 TD	554091	Белый	мп	0,76	9 048,00	0,00	9 048,00	6 854,76	10,15	695,76	0,00	0,00	7 550,52
18.	импост 86 TD	554091	Белый	мп	3,02	9 048,00	0,00	9 048,00	27 339,44	10,15	2 774,95	0,00	0,00	30 114,39
19.	Штапик 14,5 мм с уплотнителем	560600	Белый	мп	7,01	1 856,00	0,00	1 856,00	13 019,65	10,15	1 321,49	0,00	0,00	14 341,15
20.	Штапик 14,5 мм с уплотнителем	560600	Белый	мп	18,27	1 856,00	0,00	1 856,00	33 902,44	10,15	3 441,10	0,00	0,00	37 343,53
21.	Профиль соединительный Н-обр. 2 /24 х 8	560700	Белый	мп	6,12	3 016,00	0,00	3 016,00	18 459,13	10,15	1 873,60	0,00	0,00	20 332,73
22.	Профиль усиливающий 3 (12 х 120)	561002	Белый	мп	3,21	9 222,00	0,00	9 222,00	29 602,62	10,15	3 004,67	0,00	0,00	32 607,29
23.	Расширитель 40 мм	561004	Белый	мп	3,21	6 757,00	0,00	6 757,00	21 689,97	10,15	2 201,53	0,00	0,00	23 891,50
24.	Профиль подставочный 30	561013	Белый	мп	4,28	2 436,00	0,00	2 436,00	10 426,08	10,15	1 058,25	0,00	0,00	11 484,33
25.	Отлив-козырек 3	561510	Белый	мп	1,86	1 276,00	0,00	1 276,00	2 372,85	10,15	240,84	0,00	0,00	2 613,69
26.	Отлив-козырек 3	561510	Белый	мп	0,80	1 276,00	0,00	1 276,00	1 021,31	10,15	103,66	0,00	0,00	1 124,97
27.	уплотнение упорное S799	864952		мп	46,27	406,00	0,00	406,00	18 784,52	5,15	967,40	0,00	0,00	19 751,93
28.	уплотнение для стекла 66 S799	865002		мп	35,66	580,00	0,00	580,00	20 681,93	5,15	1 065,12	0,00	0,00	21 747,05

Профиль														
№ п/п	Наименование	Артикул	Цвет	Ед. изм.	Кол-во	Цена брутто, руб	Скидка, %	Цена нетто, руб	Стоимость руб	Импорт, %	Импорт, руб	НДС, %	НДС, руб	ИТОГО, руб
									824 948,30		55 136,69		0,00	880 084,99
Фурнитура														
№ п/п	Наименование	Артикул		Ед. изм.	Кол-во	Цена брутто, руб	Скидка, %	Цена нетто, руб	Стоимость руб	Импорт, %	Импорт, руб	НДС, %	НДС, руб	ИТОГО, руб
1.	Ручка оконная K-S 1003 T32, Белая	4050307		шт	5,00	3 074,00	0,00	3 074,00	15 370,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 370,00
2.	Петля нижняя на раму 100 кг	EB330-60301		шт	5,00	3 190,00	0,00	3 190,00	15 950,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 950,00
3.	Накл. декор. на ниж. петлю на створке EW001, Белая	EK211-60100		шт	5,00	261,00	0,00	261,00	1 305,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 305,00
4.	Накл. декор. на ниж. петлю на раме EB330, Белая	EK330-60100		шт	5,00	261,00	0,00	261,00	1 305,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 305,00
5.	Петля нижняя на створку 100 кг	EW001-60300		шт	5,00	1 537,00	0,00	1 537,00	7 685,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 685,00
6.	Подъёмник створки для центр. полож. ручки, Левая	FN301-5L300		шт	1,00	5 365,00	0,00	5 365,00	5 365,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 365,00
7.	Подъёмник створки для центр. полож. ручки, Правая	FN301-5R300		шт	4,00	5 365,00	0,00	5 365,00	21 460,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21 460,00
8.	Блокировщик откидывания 20/13	FN202-60083		шт	5,00	1 624,00	0,00	1 624,00	8 120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 120,00
9.	Осн. пов.-отк. замок 1100-1400, D=15,5	GM303-403A0		шт	4,00	7 018,00	0,00	7 018,00	28 072,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28 072,00
10.	Осн. пов.-отк. замок 1700-2000, D=15,5	GM305-303A0		шт	1,00	11 455,00	0,00	11 455,00	11 455,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11 455,00
11.	Отв. планка пов.-отк., Rehau S730, Левая	KL073-6L301		шт	1,00	1 131,00	0,00	1 131,00	1 131,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 131,00
12.	Отв. планка пов.-отк., Rehau S730, Правая	KL073-6R301		шт	4,00	1 131,00	0,00	1 131,00	4 524,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 524,00
13.	Нижний пов.-отк. запор 365-2300	KR301-60300		шт	5,00	2 813,00	0,00	2 813,00	14 065,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14 065,00
14.	Ножницы на створке 340-550	LB301-40300		шт	2,00	8 729,00	0,00	8 729,00	17 458,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17 458,00
15.	Ножницы на створке 550-850	LB302-40300		шт	1,00	9 396,00	0,00	9 396,00	9 396,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9 396,00
16.	Ножницы на створке 850-1150	LB303-40300		шт	2,00	10 556,00	0,00	10 556,00	21 112,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21 112,00
17.	Накл. декор. на верх. петлю на створке LW, Белая	LK006-60100		шт	5,00	203,00	0,00	203,00	1 015,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 015,00
18.	Накл. декор. на верх. петлю на раме LL330, Белая	LK330-60100		шт	5,00	377,00	0,00	377,00	1 885,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 885,00
19.	Петля верхняя на раму 100 кг	LL330-60300		шт	5,00	2 204,00	0,00	2 204,00	11 020,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11 020,00
20.	Соединитель для петли верхней на створку, 20/13	LW223-60362		шт	5,00	1 682,00	0,00	1 682,00	8 410,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 410,00
21.	Шуруп 4 x 25	S.4X25		шт	157,00	25,52	0,00	25,52	4 006,64	0,00	0,00	0,00	0,00	4 006,64
22.	Шуруп 4 x 30	S.4X30		шт	55,00	27,84	0,00	27,84	1 531,20	0,00	0,00	0,00	0,00	1 531,20
23.	Отв. планка основная Rehau S730	ST073-60300		шт	22,00	464,00	0,00	464,00	10 208,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 208,00
24.	Угловой переключатель зацеп сверху	UM311-60300		шт	5,00	5 249,00	0,00	5 249,00	26 245,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26 245,00
25.	Средний пов.-отк. запор 800-1100	VR301-40300		шт	3,00	5 394,00	0,00	5 394,00	16 182,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16 182,00
26.	Средний пов.-отк. запор 1100-1700	VR302-40300		шт	4,00	5 945,00	0,00	5 945,00	23 780,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23 780,00
27.	Средний пов.-отк. запор 1700-2300	VR303-30300		шт	1,00	9 222,00	0,00	9 222,00	9 222,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9 222,00
									297 277,84		0,00		0,00	297 277,84

Расходные материалы														
№ п/п	Наименование	Артикул		Ед. изм.	Кол-во	Цена брутто, руб	Скидка, %	Цена нетто, руб	Стоимость руб	Импорт, %	Импорт, руб	НДС, %	НДС, руб	ИТОГО, руб
1.	Чистящая сильнорастворяющая жидкость для ПВХ	FENOSOL.05		балон	0,11	17 980,00	0,00	17 980,00	1 977,80	0,00	0,00	0,00	0,00	1 977,80
2.	Чистящая малорастворяющая жидкость для ПВХ	FENOSOL.10		балон	0,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Чистящая нерастворяющая жидкость для ПВХ	FENOSOL.20		балон	0,11	12 151,00	0,00	12 151,00	1 336,61	0,00	0,00	0,00	0,00	1 336,61
4.	Клей "Cosmoplast 500" для уплотнений 20 г	GLUE.COSMO		тюбик	0,16	7 424,00	0,00	7 424,00	1 193,04	0,00	0,00	0,00	0,00	1 193,04
5.	Шуруп 3.9 x 16 саморез	S.3.9X16S		шт	249,00	26,97	0,00	26,97	6 715,53	0,00	0,00	0,00	0,00	6 715,53
6.	Шуруп 4.2 x 13	S.4.2X13		шт	56,00	42,92	0,00	42,92	2 403,52	0,00	0,00	0,00	0,00	2 403,52
7.	Шуруп 4.2 x 45	S.4.2X45		шт	12,00	104,11	0,00	104,11	1 249,32	0,00	0,00	0,00	0,00	1 249,32
8.	Шуруп 6.3 x 70	S.6.3X70		шт	14,00	565,79	0,00	565,79	7 921,06	0,00	0,00	0,00	0,00	7 921,06
9.	Силикон "Soudal", Нейтральный	SOUDAL.SIL.NO		тюбик	0,53	7 975,00	0,00	7 975,00	4 236,32	0,00	0,00	0,00	0,00	4 236,32
									27 033,20		0,00		0,00	27 033,20
Подоконники														
№ п/п	Наименование	Артикул		Ед. изм.	Кол-во	Цена брутто, руб	Скидка, %	Цена нетто, руб	Стоимость руб	Импорт, %	Импорт, руб	НДС, %	НДС, руб	ИТОГО, руб
1.	Подоконник PVC 450 /Lignodur/, Белый	SLL.LD.450.WS		мп	7,99	58 000,00	0,00	58 000,00	463 536,01	0,00	0,00	0,00	0,00	463 536,01
									463 536,01		0,00		0,00	463 536,01
Отливы														
№ п/п	Наименование	Артикул		Ед. изм.	Кол-во	Цена брутто, руб	Скидка, %	Цена нетто, руб	Стоимость руб	Импорт, %	Импорт, руб	НДС, %	НДС, руб	ИТОГО, руб
1.	Отлив Alu 150 Крашенный, Белый	SNK.AC.150.WS		мп	7,00	29 000,00	0,00	29 000,00	202 884,00	0,00	0,00	0,00	0,00	202 884,00
									202 884,00		0,00		0,00	202 884,00
Монтажные материалы														
№ п/п	Наименование	Артикул		Ед. изм.	Кол-во	Цена брутто, руб	Скидка, %	Цена нетто, руб	Стоимость руб	Импорт, %	Импорт, руб	НДС, %	НДС, руб	ИТОГО, руб
1.	Чистящая сильнорастворяющая жидкость для ПВХ	FENOSOL.05		балон	0,04	17 980,00	0,00	17 980,00	719,20	0,00	0,00	0,00	0,00	719,20
2.	Чистящая малорастворяющая жидкость для ПВХ	FENOSOL.10		балон	0,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Чистящая нерастворяющая жидкость для ПВХ	FENOSOL.20		балон	0,04	12 151,00	0,00	12 151,00	486,04	0,00	0,00	0,00	0,00	486,04
4.	Дюбель монтажный 10 x 132	PIN.10X132		шт	16,00	546,65	0,00	546,65	8 746,40	0,00	0,00	0,00	0,00	8 746,40
5.	Шляпка для дюбеля, Белая	PIN.MASK.WS		шт	16,00	186,18	0,00	186,18	2 978,88	0,00	0,00	0,00	0,00	2 978,88
6.	ПСУЛ 10 / 20	PSUL.10/20		мп	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7.	ПСУЛ 15 / 30	PSUL.15/30		мп	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Монтажные материалы														
№ п/п	Наименование	Артикул		Ед. изм.	Кол-во	Цена брутто, руб	Скидка, %	Цена нетто, руб	Стоимость руб	Импорт, %	Импорт, руб	НДС, %	НДС, руб	ИТОГО, руб
8.	Шуруп 3.9 x 16 саморез	S.3.9X16S		шт	6,00	26,97	0,00	26,97	161,82	0,00	0,00	0,00	0,00	161,82
9.	Шуруп 4.2 x 16	S.4.2X16		шт	28,00	42,92	0,00	42,92	1 201,76	0,00	0,00	0,00	0,00	1 201,76
10.	Шуруп 4.2 x 70	S.4.2X70		шт	32,00	277,82	0,00	277,82	8 890,24	0,00	0,00	0,00	0,00	8 890,24
11.	Шуруп 6.3 x 70	S.6.3X70		шт	6,00	565,79	0,00	565,79	3 394,74	0,00	0,00	0,00	0,00	3 394,74
12.	Шуруп 6.3 x 90	S.6.3X90		шт	6,00	711,37	0,00	711,37	4 268,22	0,00	0,00	0,00	0,00	4 268,22
13.	Промывка для пистолета "Soudal"	SOUDAL.CLEAR		балон	0,01	7 975,00	0,00	7 975,00	105,27	0,00	0,00	0,00	0,00	105,27
14.	Пена монтажная "Soudal" под пистолет	SOUDAL.FOAM.2		балон	2,28	7 975,00	0,00	7 975,00	18 159,08	0,00	0,00	0,00	0,00	18 159,08
15.	Силикон "Soudal", Нейтральный	SOUDAL.SIL.NO		тюбик	1,58	7 975,00	0,00	7 975,00	12 594,12	0,00	0,00	0,00	0,00	12 594,12
									61 705,77		0,00		0,00	61 705,77
Комплекующие стеклопакетов														
№ п/п	Наименование	Артикул		Ед. изм.	Кол-во	Цена брутто, руб	Скидка, %	Цена нетто, руб	Стоимость руб	Импорт, %	Импорт, руб	НДС, %	НДС, руб	ИТОГО, руб
1.	Стекло прозрачное, 4 мм (Импортное)	04		м2	18,03	10 814,10	0,00	10 814,10	194 999,85	0,00	0,00	0,00	0,00	194 999,85
2.	Декор.раскладка золотая 5,6*7,5	5607		мп	1,86	4 437,00	-15,25	3 760,36	6 992,76	0,00	0,00	0,00	0,00	6 992,76
3.	Накладки на крест.пересечения зол.имит.	56071		шт	2,00	2 262,00	-15,25	1 917,05	3 834,09	0,00	0,00	0,00	0,00	3 834,09
4.	Фиксатор (наконечник) пластиковый для зол.имит.	560721		шт	4,00	319,00	-15,25	270,35	1 081,41	0,00	0,00	0,00	0,00	1 081,41
5.	Крест.пересечения для зол.имит.	56073		шт	2,00	1 218,00	-15,25	1 032,26	2 064,51	0,00	0,00	0,00	0,00	2 064,51
6.	Бутил	BUTYL		кг	0,22	16 046,57	0,00	16 046,57	3 591,22	0,00	0,00	0,00	0,00	3 591,22
7.	Уголок для стеклопакета 16 мм	GCORNER.16		шт	40,00	49,59	0,00	49,59	1 983,60	0,00	0,00	0,00	0,00	1 983,60
8.	Рамка для стеклопакета 16 мм	GFRAME.16		мп	32,45	514,75	0,00	514,75	16 705,49	0,00	0,00	0,00	0,00	16 705,49
9.	Полиуретан 2-х комп. Emsergen 2000	POLIURETAN		л	3,80	9 570,00	0,00	9 570,00	36 368,87	5,15	1 873,00	0,00	0,00	38 241,87
10.	Сэндвич плита, 24 мм, Белая	PVC.24.WSWS		кв.м	0,53	40 600,00	0,00	40 600,00	21 505,82	10,15	2 182,84	0,00	0,00	23 688,66
11.	Молекулярное сито	SORBENT		кг	1,85	6 585,32	0,00	6 585,32	12 211,82	0,00	0,00	0,00	0,00	12 211,82
									301 339,44		4 055,84		0,00	305 395,28
Комплекующие подоконников														
№ п/п	Наименование	Артикул		Ед. изм.	Кол-во	Цена брутто, руб	Скидка, %	Цена нетто, руб	Стоимость руб	Импорт, %	Импорт, руб	НДС, %	НДС, руб	ИТОГО, руб
1.	Концовка для подоконника LD 200 - 450, Белая	SLLE.LD.450.WS		пара	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
									0,00		0,00		0,00	0,00

Комплектующие отлифов														
№ п/п	Наименование	Артикул		Ед. изм.	Кол-во	Цена брутто, руб	Скидка, %	Цена нетто, руб	Стоимость руб	Импорт, %	Импорт, руб	НДС, %	НДС, руб	ИТОГО, руб
1.	Концовка для отлива PVC 90 - 180 Белая, Левая	SNKE.AC.090.L.W		шт	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Концовка для отлива PVC 90 - 180 Белая, Правая	SNKE.AC.090.R.W		шт	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
									0,00		0,00		0,00	0,00
Комплектующие москитных сеток														
№ п/п	Наименование	Артикул		Ед. изм.	Кол-во	Цена брутто, руб	Скидка, %	Цена нетто, руб	Стоимость руб	Импорт, %	Импорт, руб	НДС, %	НДС, руб	ИТОГО, руб
1.	Шнур для москитной сетки	MOSQ.CORD		мп	15,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Уголок для москитной сетки	MOSQ.CORNER		шт	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Рамка для москитной сетки	MOSQ.FRAME		мп	15,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Переplet для москитной сетки	MOSQ.IMPOST		мп	3,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.	Сетка, Серая	MOSQ.NET.GR		кв.м	4,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6.	Т-соединитель	MOSQ.VER.T		шт	8,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7.	Крестовой соединитель	MOSQ.VER.X		шт	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
									0,00		0,00		0,00	0,00